

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი

თარიღი: 2024-06-30

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	გელა რიაზუხა	
2	შოთა გედენიძე	
3	ანა ხურციძე	
4	დავითი ბოჭორიშვილი	
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	თამარ რიაზუხა	
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	გელა რიაზუხა	58.55%
2	შოთა გედენიძე	24.45%
3	გოჩა სებისკვერაძე	17.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10% – ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი, %
1	გელა რიაზუხა	58.55%
2	შოთა გედენიძე	24.45%
3	გოჩა სებისკვერაძე	17.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



*Handwritten signature: ა. რიაზუხა*

კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი  
თარიღი: 2024-06-30

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	881,543	1,623,532	2,505,075
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	45,881	1,065,530	1,111,412
3	მთლიანი სესხები	71,055,182	255,495	71,310,677
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(1,097,782)	(3,286)	-1,101,068
3.2	წმინდა სესხები	69,957,400	252,209	70,209,609
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	627,263	1,899	629,163
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	მირთავი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	627,497		627,497
9	სხვა აქტივები	371,550	626	372,176
10	მთლიანი აქტივები	72,511,135	2,943,796	75,454,931
	<b>ვალდებულებები</b>			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	40,616,819	0	40,616,819
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	2,284,814	7,174,674	9,459,488
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	93,551	141,669	235,220
15	სხვა ვალდებულებები	34,348	3,464	37,811
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონფერტირებადი ვალი	0	3,231,615	3,231,615
17	მთლიანი ვალდებულებები	43,029,532	10,551,422	53,580,954
	<b>კაპიტალი</b>			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	2,569,779		2,569,779
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	სარეზერვო ფონდი	630,000		630,000
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	18,674,198		18,674,198
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
24	მთლიანი კაპიტალი	21,873,977		21,873,977
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	64,903,509	10,551,422	75,454,931



კომპანია: შპს მისო სმარტ ფინანსი  
თარიღი: 2024-06-30

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
<b>საპროცენტო შემოსავლები</b>				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	0	0
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	6,993,536	23,053	7,016,589
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	6,993,536	23,053	7,016,589
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურთავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	542,353	3,697	546,050
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	<b>მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>7,535,889</b>	<b>26,750</b>	<b>7,562,639</b>
<b>საპროცენტო ხარჯები</b>				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	2,715,239	203	2,715,442
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	102,277	445,920	548,197
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	34,748	7,792	42,540
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გ	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	<b>მთლიანი საპროცენტო ხარჯები</b>	<b>2,852,264</b>	<b>453,915</b>	<b>3,306,180</b>
16	<b>წმინდა საპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>4,683,624</b>	<b>-427,165</b>	<b>4,256,459</b>
<b>არასაპროცენტო შემოსავლები</b>				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	152,414	0	152,414
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	152,414	0	152,414
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	0	0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	279,781	0	279,781
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-384,378	0	-384,378
22	მოგება (ზარალი) კონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	2,455	0	2,455
24	<b>მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები</b>	<b>50,273</b>	<b>0</b>	<b>50,273</b>
<b>არასაპროცენტო ხარჯები</b>				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	26,154	0	26,154
26	პერსონალის ხარჯები	964,634	0	964,634
27	ძირითადი საშუალებების საქონლოვით ხარჯები	1,272	0	1,272
28	ოჯაროს ხარჯები	158,641	0	158,641
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	70,526	0	70,526
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	603,557	0	603,557
31	<b>მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები</b>	<b>1,824,783</b>	<b>0</b>	<b>1,824,783</b>
32	<b>წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი</b>	<b>-1,774,510</b>	<b>0</b>	<b>-1,774,510</b>
33	<b>წმინდა მოგება დარეზერვებამდე</b>	<b>2,909,114</b>	<b>-427,165</b>	<b>2,481,949</b>
<b>ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>				
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-81,697		-81,697
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	<b>მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით</b>	<b>-81,697</b>		<b>-81,697</b>
<b>მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე</b>				
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	2,990,811	-427,165	2,563,645
39	მოგების გადასახადი	1,134,163		1,134,163
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	1,856,648	-427,165	1,429,482
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	<b>წმინდა მოგება</b>	<b>1,856,648</b>	<b>-427,165</b>	<b>1,429,482</b>

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი

